Anexo ao Lar Feminino do ISEF – Estrada da Costa
1495-688 Cruz Quebrada – Dafundo – Portugal
Tel/Fax: +351 214199028
e-mail: fpta@fpta.pt
website: www.fpta.pt

Página 1 de 2 Apoio:

A TODOS OS SÓCIOS

COMUNICADO 21/2022 - RETIFICAÇÃO

Cruz Quebrada, 6 de dezembro de 2022

ASSUNTO: Assembleia Geral

Venho por este meio informar V.Exas. de que esta Direção manter-se-á em funções dado existir

quórum suficiente para continuar a exercer o seu mandato, em virtude disto, a mesma vai convocar à

Mesa de Assembleia Geral, uma Assembleia Geral, com a seguinte ordem de trabalhos:

Ponto 1: Aprovação do Plano de Atividades e Orçamento 2023;

Ponto 2: Alterações dos Estatutos e Regulamentos da FPTA conforme solicitado pelo IPDJ;

Ponto 3: Esclarecimentos da atual situação da FPTA.

Estará presente o advogado que alterou os estatutos e regulamentos de acordo com a exigência do
IPDJ, para assim esclarecer qualquer dúvida relativamente aos mesmos.

                                                                                   Com os melhores cumprimentos,

mailto:fpta@fpta.pt
http://www.fpta.pt/